第五届中日物流发展国际论坛(2019)

一 "一带一路"与中日物流合作

邀请函

各相关单位、专家学者、企业经营者:

在中日邦交正常化 45 周年与中日和平友好条约缔结 40 周年之际,中 日两国政府领导人实现互访,使两国关系重回到正常轨道。中国"一带一 路"国家战略的实施,需要与之相匹配的现代物流体系给予支撑与保障。

为加强中日两国间流通与物流业界的合作及协作、保障与支撑两国间 更广阔的的经济与贸易往来; 贯彻落实 2015 年 11 月, 中日韩三国领导人 会议关于建立"东北亚无缝物流体系"与"将服务区域扩大到东盟和欧盟" 的倡议精神; 探讨寻找中国"一带一路"国家战略实施与日本在物流领域 的合作模式与商业机遇; 共同开发第三方物流市场的可能性与可行性前期 研究, 我们特将本次论坛主题聚焦到""一带一路"与中日物流合作"。

本论坛旨在瞄准国际先进水平,搭建民间中日物流学术研究及商务信息交流平台。参会者主要以中日物流业及其相关人士为主,同时欢迎其他国家与地区物流同仁参加,围绕会议主题,共同探讨、切磋交流。

届时,我们将邀请中日相关部门、行业协会、物流企业、物流专业教学科研部门、物流相关者共商中日物流发展大事。

"中日物流发展国际论坛"聚焦于综合物流体系建设与先端物流技术的推广与应用,而在2019年7月6、7日举办的"中日冷链物流发展国际论坛"则专题于冷链物流,按姊妹会议设计策划,内容相对独立,互不重

叠。

特邀您拨冗莅临、指导支持。

名称: 第五届中日物流发展国际论坛(2019)

「第五回日中物流発展国際フォーラム (2019)」

主题:"一带一路"与中日物流合作

- (1) 中日经济合作与"一带一路"物流体系建设
- (2) 中日"欧亚大陆桥"物流通道建设与合作
- (3) 中日经贸往来与产业供应链发展
- (4) 中日物流交流与合作
- (5) 尖端物流技术设备应用与推广

时间: 2019年00月00日(周六)--00日(周日)(调整中)

参会:中日相关部门、行业协会、物流企业、物流设备制造企业、物流 专业教学科研部门、物流相关者

地点: 北京

语言: 汉语、日语(配有翻译、或同声翻译)

主办:

中日经济技术研究会(http://www.cnjpetr.org/)

北京秦藤物流研究所(http://www.bjqtwl.com/)

协办: 北京秦藤日本物流研究中心

后援: (联系确认中)

赞助: (联系确认中)

嘉宾: 戴定一 中国物流与采购联合会专家委员会主任

中国物流学会专家委员会主任

(中国物流与采购联合会前副会长)

(中国物流学会前常务会长)

汪 鸣 国家发改委综合运输研究所所长、研究员

张可喜 中日物流合作联盟副会长 新华社前日本高级记者

承办:北京秦藤物流咨询有限公司(http://www.bjqtwl.com/)

费用:一般代表 1,800 元 (含资料费、餐费)

学生代表 1,500 元 (含资料费、餐费)

住宿: 统一安排费用自理

会址: (待定)

交通: (待定)

媒体: 拟邀人民网、新华网、中新社、现代物流报、日本在京媒体等

会务: 电话: 86-10-6543-6703 传真: 86-10-6572-6504

手机: 139-6468-3781(郑老师) 邮箱: cnjpetr2009@126.com

微信: qinteng1087 Q Q: 3360941527

欢迎业界成功企业赞助支持、欢迎高等院校物流及其相关专业协力协办、欢迎来函来电咨询商谈。

附件一 会务安排(暂)

附件二 开票信息

附件三 参会回执

附件四 参考资料

北京秦藤物流咨询有限公司 2019年08月02日

附件一

第五届中日物流发展国际论坛(2019)

会务安排(暂)

日期	内容安排	地点	会议用餐
2019年			
调整中	13:30 报到	北京	晚餐
(五)			
	【上午】		
	08: 40-09: 10 开幕式	北京	- 早、午、晩餐
调整中	09: 10 12: 00 演讲		
(六)	【下午】	北京	
	14: 00—18: 00 演讲 (含研讨)		
	18:10 晚餐		
	【上午】	11 >-	
调整中(日)	08: 00—12: 00 演讲 (含研讨)	北京	早、午、晩餐
	12: 20 —14: 00 午餐		
	【下午】	北京	
	14: 00—17: 00 演讲 (含研讨)		
	17: 30 散会		
	17: 40 晚餐		

附件二

开票信息

公司信息:

公司名称: 北京秦藤物流咨询有限公司

注 册 地: 北京市通州区安顺北里 15 号楼 5-402

电 话: 010-6543-6703

统一代码: 911101127921064783

银行信息:

开户名:北京秦藤物流咨询有限公司

开户银行: 上海浦东发展银行北京电子城支行

账 号: 91200154800005904

附件三

第五届中日物流发展国际论坛(2019) 参会回执

单位/	名称									
通讯地址										
联系人				部门				职称		
手机				电话				传真		
	姓	姓名性别		职务/称		手 机		电子邮箱		
参										
会										
代										
表										
住宿要求: 单人小间 间; 豪华单间 间										
普通标间 间: 豪华标间 间										
(标准间按间收费, 自找房友)										

提示: 请于2019年09月10日23:00 前发回会议回执至邮箱(<u>cn.jphy@163.com</u>), 并与会务组联系确认。

附件四 参考资料

资料一

(1) "中日物流发展国际论坛"届次说明

我们曾在2012年、2013年、2014年、2016年成功地举办了四次"中日物流研讨会", 人民网、新华网均给与了报道与支持,为适应新形势新环境的发展需求与规范化管理, 我们2019年的会议正式定名为: "第五届中日物流发展国际论坛(2019)"。

- 第一届 中日经济交流与物流发展研讨会 (2012年05月12日) 人民网报道 (http://japan.people.com.cn/95917/7819720.html) 新华网报道 (http://news.xinhua08.com/a/20120512/954674.shtml)
- 第二届 中日经济往来与物流发展研讨会 (2013年04月02日) 人民网报道 (http://news.xinhua08.com/a/20120512/954674.shtml) 新华网报道 (http://www.bjqtwl.com/html/wllt/2018/0731/247.html)
- 第三届 中日经贸关系发展与自贸区建设研讨会(2014年01月18日) 人民网报道(http://world.people.com.cn/n/2014/0121/c1002-24183502.html)
- 第四届 中日商贸往来与物流体系建设研讨会 (2016 年 03 月 28 日) 人民网报道 (http://japan. people. com. cn/n1/2016/0328/c35463-28232868. html) 新华网报道 (http://www.bjqtwl.com/html/wllt/2018/0731/249. html)
- (2) "中日冷链物流发展国际论坛"举办说明

根据冷链物流的专业特征、发展前景与市场需求,我们从2019年开始策划组织举办"中日冷链物流发展国际论坛",计划以后每年举办一次。

北京秦藤物流研究学术平台 (网站)

(北京秦藤物流研究所 http://bj.bjqtwl.com/)

- 01 日本物流研究网 http://www.bjqinteng.com/
- 02 日本物流技术与设备网 http://www.ribenwuliu.com/
- 03 日本冷链物流与冷库物流技术设备网 http://cold.ribenwuliu.com/
- 04 日本仓储技术与立体仓库设备网 http://ck.ribenwuliu.com/
- 05 秦藤日本物流研究文库 http://jplr.bjqinteng.com/
- 06 秦藤日本流通研究文库 http://jpdr.bjqinteng.com/
- 07 日本物流考察网 http://kc.b.jqtwl.com/

- 08 北京秦藤物流研究网 http://www.cmlrc.org/
- 09 北京秦藤物流规划文库 http://gh.cmlrc.org/
- 10 北京秦藤物流研究书库 http://book.cmlrc.org/
- 11 北京秦藤物流研究文库 http://yjwk.cmlrc.org/
- 12 北京秦藤流通研究网 http://www.cmdrc.org/
- 13 北京秦藤流通研究文库 http://yjwk.cmdrc.org/
- 14 北京秦藤农产品流通规划文库 http://cglt.cmdrc.org/
- 15 北京秦藤农产品流通研究文库 http://www.bjqtwl.com/